

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020

Príjemca dotácie		Obec Pruské	
Okres		Ilava	
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 736,70	skutočná 4 692,05
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	249,30	skutočná 246,95
Celkové náklady projektu (€)		4 986,00	4 939,00

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Pennisetum alopecuroides 'Hameln' (C1)	72	ks	2,50	180,00
2	Liatris spicata 'Kobold' (K9)	129	ks	2,00	258,00
3	Aster dumosus 'Lady in Blue' (K9)	142	ks	2,50	355,00
4	Salvia nemorosa 'Caradonna' (K9)	88	ks	2,50	220,00
5	Coreopsis verticillata (K9)	52	ks	2,50	130,00
6	Hemerocallis hybridy (C1)	19	ks	3,50	66,50
7	Ribes rubrum (ker C1)	5	ks	5,00	25,00
8	Ribes nigrum (ker C1)	3	ks	5,00	15,00
9	Lonicera kamtschatica (ker C1)	4	ks	6,00	24,00
10	Strom ovocný – Jablň (prostokorený výpestok, vysokokmeň, podnož stredne silno až silno rastúca) (staré odrody)	21	ks	8,00	168,00
11	Strom ovocný – Hruška (prostokorený výpestok, vysokokmeň, podnož stredne silno až silno rastúca) (staré odrody)	3	ks	8,00	24,00
12	Strom ovocný – Arónia melanocarpa - Nero (Vrúblovaný polokmeň/ vysokokmeň,)	1	ks	25,00	25,00
13	Strom ovocný – Dula (prostokorený výpestok, vysokokmeň, podnož stredne silno až silno rastúca) (staré odrody)	2	ks	9,00	18,00
14	Cornus mas - štepený	1	ks	25,00	25,00
15	Strom ovocný – Čerešňa (prostokorený výpestok, vysokokmeň, podnož stredne silno až silno rastúca) (staré odrody)	2	ks	11,00	22,00
16	Strom ovocný – Slivka (prostokorený výpestok, vysokokmeň, podnož stredne silno rastúca) (staré odrody)	3	ks	11,00	33,00
17	Strom ovocný – Višňa (prostokorený výpestok, vysokokmeň, podnož stredne silno rastúca) (staré odrody)	2	ks	10,00	20,00
18	Strom ovocný – Marhula (prostokorený výpestok, vysokokmeň, podnož stredne silno rastúca) (staré odrody)	2	ks	11,00	22,00
19	Acer campestre 'Elsrijk' 10/12	11	ks	72,00	792,00

20	Trávne semeno – Park	30	kg	7,00	210,00
21	Mulčovacia textília Eko 150g/m2 (z prírodných vlákien)	110	m2	2,20	242,00
22	Šlapáky drevo Priemer okolo 30cm s výškou 10cm (jaseň/červený smrek/dub)	80	ks	3,00	240,00
23	Kol drevený 250/5,00 špic	100	ks	3,00	300,00
24	Kol drevený polka 250	25	ks	2,50	62,50
25	Popruh gurtňa 100m	2	ks	40,00	80,00
26	Pás jutový 15cm/25m	7	ks	15,00	105,00
27	Drevná štiepka	7,5	m3	20,00	150,00
28	Corylus colurna 10/12	6	ks	120,00	720,00
29	Acer platanoides 'Emerald Queen' 10/12	2	ks	96,00	192,00
30	Viaczložkové hnojivo na trávnik 25kg	1	ks	25,00	25,00
31	Mespilus germanica (prostokorený výpestok, vysokokmeň, podnož stredne silno až silno rastúca)	1	ks	10,00	10,00
32	Amelanchier lamarckii 10/12	1	ks	180,00	180,00
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
					-
SPOLU					4 939,00

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa